临西县教育局
关于2024特岗教师体检、面试等工作通知

各位入围临西县2024年特岗招聘面试考生（入围面试名单在河北教师教育网“特岗教师招聘专栏”的“个人空间”查询），根据《临西县2024年特岗教师招聘面试工作方案》工作安排，现就临西县特岗招聘面试相关工作通知如下：
    一、 体检及资格复核
[bookmark: _GoBack]1.体检时间及地点：2024年8月2日早7：30在临西县人民医院南院区（玉兰东路39号）门诊大厅集合点名准备体检，请各位考生提前打印体检表（见附件：体检表填写个人信息并贴照片，正反面打印），空腹参加体检。体检时要听从工作人员统一安排，完成体检表各项体检项目后将体检表交县医院留存。普通高等学校毕业生近6个月内已在合规医疗机构（二级乙等及以上医院）进行体检合格的，必须带《体检报告》来报到。无故不报到、不参加体检(或没有按要求带《体检报告》）者视为自动放弃面试资格，体检不合格者取消面试资格。
2.资格审核时间地点：2024年8月2日上午考生体检结束后，请到临西县第一小学（临西县人民医院西行200米路南 ）参加面试资格审核和领取面试准考证。资格审核时考生需携带身份证、毕业证、教育部学历证书电子注册备案表、普通话等级证书和教师资格证（暂未取得教师资格证的人员，须提供有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能力证书》）等材料，以上材料需携带原件和复印件，复印件装入一个档案袋，档案袋封面写上姓名、申报岗位、联系电话及袋内所交材料。资格审核后复印件上交，原件本人带回。不能按要求提交证件或提供虚假证件、证明的，或与网报信息不一致的，取消面试资格。
二、发放面试准考证：
资格审查合格考生领取面试准考证（自备本人近期小二寸免冠照片2张供制作面试准考证用）。
三、 面试
   1.面试时间：2024年8月3日上午。入场签到时间上午7:00—7:15，须带二代身份证原件、面试准考证入场。严禁带手机进入考点，逾时不允许进入考场。
   2.面试地点：临西县第六中学（邢台市临西县长江路五和社区东南侧约60米）。
   3.面试内容：面试内容主要考察应聘考生的学科知识、教育教学能力、教师基本素养、语言表达能力、仪表举止等，采取课堂试讲的形式。试讲范围：初中为初中九年级第一学期教材（生物、地理、信息技术为八年级第一学期教材）；小学为五年级第一学期教材。具体试讲内容抽签决定，教材版本如下：小学语文、小学道德与法治、初中语文、初中数学、初中英语、初中化学、初中道德与法治、初中历史、初中地理、初中体育为人民教育出版社教材；初中生物、小学音乐、初中音乐为河北少年儿童出版社教材;小学美术、初中美术为河北美术出版社教材；小学数学、小学英语为河北教育出版社教材；初中物理为教育科学出版社教材；小学科学为河北人民出版社教材；小学体育为北京体育大学出版社教材；小学信息技术、初中信息技术为河北大学出版社教材。
4.面试办法：面试成绩总分为100分。抽取试讲篇目后，备课20分钟，试讲10分钟，7个评委按照评分标准同时打分，独立进行。计分时去掉一个最高分和一个最低分，然后取5个评委总分的平均分为该考生的实际面试得分，分值保留小数点后2位。为了体现公平、公正，每个面试评委小组对参加面试的前3名考生进行试评，统一评分标准（前3人在休息室等待公布成绩），确定3人成绩后逐一告知本人。从第4名考生开始，成绩当场告知。
    请各位考生随时关注查看临西县特岗招聘专用邮箱：lxxtgjs2024@163.com(密码lxxtgjs2024*)，下一步有关工作安排将在专用邮箱中予以发布。如有不清楚事项，可咨询电话：0319--8569276；0319-8566252.

临西县教育局
2024年7月30日
附件：特岗教师体检表